
自分の壁を蕊&lこえる

輝け我らの六つ子魂

認包占子＝j霊､寺丑蚕局鯵､日建看逐

す。

～～～～～～～～～～～～～

次第：入場８:５５

開会式９:00

午後演技開始１２:５０

閉会式１４:１０

＊終了予定は、１４：３０

＊演技内容は、プログラムを

ご参照ください

＊午後の時刻は午前中の進行

状況によって変わります。

◇徒競走の決勝地点の観戦場所の確保は、固くお

断りします。「立ち見席」になります。

◇「入・退場門」近くでの観戦は、児童の集合な

どの妨げにならないようご配慮ください。

◇駐車場はありませんので、自家用車でのご来校

はご遠慮ください。

◇駐輪場は、北門側にありますが、場所が狭いた

めできるだけ徒歩にてご来校ください。また、

毎年「島忠」.の駐輪場に駐輪される方がいて

「島忠」より苦情が寄せられています。こうし

たことがないようにお願いします。

◇指定された場所以外は、立入禁止です。

◇ゴミは全てお持ち帰りください。

◇昼食時、子どもにお菓子を買い与えたり、買い

食いしたりしないようお願いします。

◇飲酒については、固くお断りします。校内は禁

煙です。指定された場所で喫煙してください。

－塁望墨産歩

口児童の登校係児童で早め登校を指示された児童

以外の児童は、通常と同じ登校にな

ります。

口昼食親子ふれあい昼食

口服装体育着（上着を着ても可）・紅白帽

口水筒について暑さが心配されます。水分の補給

を自席でできるようにしますので、

水筒を持ってきてよいことにしてあ

ります。

江戸川区西葛西４－５－１電話(３６８８）０４８５．Fax(３６８８)０５１０
メールアドレス：kasai6s@EDOGAWAKU・ed､ｊｐ

（関わり合い認め合い高め合う六葛西の子）

８時１５分以降は西門も可

－ご拐呂 ブ フ ＜ フ ご そ 差 し 、

■２８日（土）が雨の場合は、２８日は休業日になります。授業はありません。

・２９日（日）が運動会になります。２８日（土）と同じ扱いになります。

■２９日（日）も雨の場合は登校して月曜日の学習をします。月曜日の学習用具

を持って登校します。

・午前授業です。昼食は食べ◇徒競走の決勝地点の観戦場所の確保は、固く

ずに帰ります。断りします。「立ち見席」になります。

・運動会は、６月３１日(火）◇「入・退場門」近くでの観戦は、児童の集岩

に延期になります。どの妨げにならないようご配慮ください。

（以後は、順延です）◇駐車場はありませんので、自家用車でのごう

■３０日(月)は振替休業日ですｌまご遠慮ください。

（実施、順延にかかわらず）◇駐輪場は、北門側にありますが、場所が狭し

回給食についてめできるだけ徒歩にてご来校ください。詞

．３１日、それ以降の場合は毎年「島忠」.の駐輪場に駐輪される方がし

平常通り給食があります。「島忠」より苦情が寄せられています。ご

お弁当はいりません。たことがないようにお願いします。

⑥

５月２Ｓ日（土)雨天時:５月29日（日）

冒蕊癖葛鴬霊蝶拳機織曇

平成２３年５月２５日（水）
ＮｑｌＯ

ｎ江戸川区立第六葛西小学校
校長伊藤辰久芯

◇開門は７時４５分です

「島忠」側の校門からのみ

(職員、係児童はこの限り

１，親子昼食は

運動会の昼食を家族や地域の人たちと一緒にとる中で、午前中の競技について語り合

い、感動を共有し、子どもたちへの賞賛や励ましを通して親子のふれあいをいっそう高

める機会にしたいと願っております。また、たくさんの方がふれ合う兵とで家庭や地域
のつながりを強める一助にできれば幸いです。

2、親子昼食では

・昼食の場は、校庭のトラックの外側（トラック内は使用しません）、体育館（舞台や

体育用具の上は使用できません）を昼食の場所とします。また、体育館を使用する方

は、下履きを入れるビニール袋やスリッパなどをあらかじめご用意ください。

．昼食の時間以外は、体育館に入らないようにお願いします。

・昼食は、登校時に子どもに持たせても、時間に間に合うように保護者の方が持ってき

てもどちらでもかまいません。

・午後の部開始１０分前に放送しますのでそれまでには、昼食を終了してください。

・児童数と場所の広さの関係で、必要以上に広い場所をシート等で確保しますと、他の

方の迷惑になりますのでご遠慮ください。

入場します

ではありません）

五三亘童カーブＺローブゴン

鰐運動会赤 み
ん

保護者各位

江戸川区立第六葛西小学校長伊藤辰久

平成２３年度の運動会が、数日後にせまってまいりました。５月中旬より練習に励んだ子

どもたちの日頃の成果を、ぜひご覧いただきたいと存じます。

過日ご案内いたしましたが、運動会当日や雨天時の取扱い等、ご留意願いたい点がござ

いますので重ねてご案内いたします。ご配慮。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま




